ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  25.07. 2013г. № 30
с. Воробейня
О муниципальном жилищном контроле

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.9 ч.1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Воробейнского сельского поселения Жирятинского  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществление муниципального жилищного контроля возложить на Воробейнскую сельскую администрацию.
2.   Определить муниципальным жилищным инспектором Комарову Н.Н.  – специалиста 1 категории Воробейнской сельской администрации.   2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов Воробейнского сельского поселения

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               В.В.  Дожидаев